
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
      

          Від 15 травня  2017 року                                                               № 639 

Про звернення Скалатської міської ради щодо необхідності 
якнайшвидшого прийняття у другому читанні проекту Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розширення повноважень органів місцевого самоврядування з 
управління земельними ресурсами та посилання державного контролю 
за використанням і охороною земель» (реєстраційний номер 4355). 
 

 КеруючисьЗаконом України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Скалатська міська рада  
                                                          ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити звернення Скалатської міської ради до Президента України 
П. Порошенка, Голови Верховної Ради України А. Парубія,  Премєр-міністра 
України В. Гройсмана  щодо необхідності якнайшвидшого прийняття у 
другому читанні проекту Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 
місцевого самоврядування з управління земельними ресурсами та посилання 
державного контролю за використанням і охороною земель» (реєстраційний 
номер 4355). 

2. Рішення надіслати Президенту України П.Порошенку, Голові 
Верховної Ради України А. Парубію, Премєр–міністру України В. Гройсману 
та народному депутату Головку  М.Й.  

3. Контроль за виконання рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, архітектури, земельних відносин та охорони 
природи. 
 

Міський голова                                                                Савончак П.В. 

 


